
Marie Suchánková
Tel.: +420 775 306 775
E-mail: suchankova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25229
black-reality.cz/reality/81515/

 

Prodej rodinného domu se zahradou 4+1 v
Hodoníně, RD + zahrada 4+1 Hodonín
tř. Dukelských hrdinů, Hodonín, Hodonín
7 200 000 Kč
Exkluzivně nabízíme ke koupi řadový, podsklepený, cihlový rodinný dům o obytným podkrovím, zastřešenou terasou a
zahradou. Dům se nachází v klidné části města Hodonín s dobrým přístupem do centra a s bezproblémovým parkováním
před domem. Rodinný dům je po kompletní rekonstrukci, dokončené v roce 2020. Dispoziční řešení: suterén - pracovna,
sklad, prádelna s výstupem do zahrady 1.NP - WC, pokoj, kuchyň s jídelnou a výstupem na zastřešenou terasu 2.NP -
koupelna, pokoj, ložnice s výstupem do další podkrovní místnosti Vytápění a ohřev vody zajišťuje kondenzační kotel, na
zahradě je vlastní studna a místo na posezení pod baldachýnem. Pokud Vás tato nabídka oslovila, ráda Vás přivítám na
prohlídce této krásné nemovitosti, která se může stát Vašim příštím domovem.

http://www.black-reality.cz/reality/81515/

